ПРОЕКТ
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения об особо охраняемой
природной территории местного значения «ПКО 40-летия ВЛКСМ»
В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 25.12.2002 № 222 «Об утверждении Положения                            «О территориальной охране природы г. Ульяновска», Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
  1. Утвердить прилагаемое Положение об особо охраняемой природной территории местного значения «ПКО 40-летия ВЛКСМ».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Ульяновской Городской Думы                         И.В.Ножечкин